

Heimatland Getränke Markt



Angebote gültig vom 16.09.2019 – 21.09.2019



**Kauzen Bräu verschiedene Sorten 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l + 4er Pack
GRATIS**



zzgl. 3,42 € / 3,74 € Pfand

Jever Pils, Fun, Light 20 x 0,5 l + Solarlampe GRATIS



zzgl. 3,10 € Pfand
1l = 1,40 €

13,99

**Budweiser 20 x 0,5 l
+ Blechschild oder Glas GRATIS**



zzgl. 3,10 € Pfand
1l = 1,70 €

16,99



Altenmünster Urig Würzig, Landbier 14 x 0,5 l BV



zzgl. 3,60 € Pfand
1l = 1,57 €

10,99

**Pünktlich zur Wies'n haben wir
verschiedene Oktoberfestbiere**



- kostenlose Kundenparkplätze
- individuell gepackte Geschenkkörbe
- ec cash
- Fassbiere
- ständig wechselnde Aktionen
- attraktive Zugabeartikel
- Verleih von Fest- und Ausschankzubehör

Bionade verschiedene Sorten 12 x 0,33 l

BIONADE



zzgl. 2,46 € Pfand
1l = 2,27 €

8,99

Franziskaner Weißbier, Hell, Dunkel, Alkoholfrei 20 x 0,5 l



zzgl. 3,10 € Pfand
1l = 1,40 €

13,99

Rother Bräu Pils, Export, Festbier 20 x 0,5 l

ROTH RHÖN
Rother Bräu
Die kleine Familienbrauerei
im Naturpark Rhön



zzgl. 3,10 € Pfand
1l = 1,25 €

12,49

TWQ Mineralwasser verschiedene Sorten 12 x 1,0 l



zzgl. 3,30 € Pfand
1l = 0,46 €

5,55

Sternla Original Hell, Radler 20 x 0,5 l

ORIGINAL Sternla
Schmeckt!



zzgl. 3,10 € Pfand
1l = 1,40 €

13,99

Wilthener Gebirgskräuter 30 % 0,7 l



1l = 9,99 €

6,99

Wernecker Premium Pils, Laurentius 20 x 0,5 l BV

Wernecker
BIERBRAUEREI
das Land da wir wohnen!



zzgl. 4,50 € Pfand
1l = 1,25 €

12,49

Favorit Holzkohle 10 KG



1kg = 0,90 €

8,99

Unsere Märkte in Süd-Thüringen:

Näherstillerstr. 49
98574 Schmalkalden

Am Gries 7 **LOTTO**
98574 Wernshausen

Otto Keinerstr. 79
98554 Benshausen

Heurichstr. 27
98631 Römhild

Dolmarstr. 48-51
98617 Meiningen

Waldstr. 73A
99330 Gräfenroda

Mühlstrasse 52
98547 Viernau



Unsere Märkte in Unterfranken:

Heglerstr. 2 a
97714 Oerlenbach

Hohe Markstr. 2
97616 Salz bei Bad Neustadt/Saale

Kleineibstädter Str. 5-7
97633 Saal an der Saale

Würzburger Str. 27
97199 Ochsenfurt



Unsere Partnermärkte:

Berlinerstr. 7a
98617 Meiningen